OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO n° 17/2014
São Roque, 10 de fevereiro de 2014.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO das vias públicas localizadas na Vila Guilhermina, suas dimensões, bem como encaminhar croqui do local.
Tal solicitação se faz necessária para fins de correção das dimensões nas atuais Leis que denominam as vias, haja vista que foram constadas incorreções nas mesmas.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente
	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

  Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/02/2014 - 18:32:28 00864/2014/tof